1

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     15 июля  2022 года  № 2011
г. Зеленоградск

О конкурсе на лучшую  благоустроенную  территорию
В соответствии с Уставом муниципального образования                       «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области » и в            целях увеличения доли   благоустроенных территорий города – курорта                 Зеленоградска, администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Организовать и провести среди предприятий и  организаций всех  форм собственности, жителей муниципального образования                              «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»  с  15  по 31 августа 2020 года конкурс  на лучшую благоустроенную территорию.

2. Утвердить положение о проведении конкурса  на лучшую                благоустроенную территорию согласно  приложению № 1.
3. Создать комиссию для подготовки, проведения и подведения                 итогов   конкурса  согласно приложению  № 2.

 4. Управлению делами администрации муниципального                            образования  «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской              области» (Бачарина Н.В.)  настоящее  постановление разместить на                официальном сайте муниципального образования.

5.  Председателю комитета по строительству, ЖКХ и благоустройству (Пахоменко Л.В.) обеспечить опубликование в общественно - политической газете «Волна».

6 .Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.
7. Постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»                                                              С.А. Кошевой